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Matryca motywó w dekoracyjnych do zdobienia paznokci 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest matryca motywów dekoracyjnych prze-

znaczona do sporządzania ozdób naklejanych na paznokcie. 

Znane technik i zdobieni a polegają na ręcznym zdobieni u paznokci , które wyko-

nywane s ą samodzielni e lu b w  wyspecjalizowanyc h zakładac h prz y użyci u odpowiednic h 

lakierów. 

Matryca według wzor u przemysłoweg o w  odróżnieni u o d znanyc h rozwiąza ń z 

zakresu technik zdobienia paznokci, charakteryzuje się tym, że ma postać płaskiego wyrobu o 

gładkiej, utwardzonej powierzchni, w  której techniką żłobienia wykonane s ą motywy deko-

racyjne, umożliwiając ich powtarzalne odwzorowanie w postaci naklejek stanowiących gotowe 

ozdoby przeznaczone do naklejania na paznokcie w celu uzyskania efektu zdobniczego. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na którym przedsta-

wiono matrycę w widoku z wyżłobionymi elementami dekoracyjnymi. 



Cechą istotn ą matryc y wedłu g wzor u przemysłoweg o jest jej ukształtowanie w 

postaci płaskiego wyrobu o gładkiej utwardzonej powierzchni, odznaczającej się zwiększoną 

odpornością na uszkodzenia, na której w płaszczyźnie okręgu wykonane są techniką żłobienia 

motywy dekoracyjne, których wykroje wgłębień mają wspólną postać utworzoną z  linii pro-

stych, łuków, wgłębień punktowych, wgłębień płaskich i kształtowych, oraz symboli i znaków 

graficznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku przedstawiającego 

matrycę motywó w dekoracyjnych do zdobienia paznokci, przejawiają się tym, że matryca jest 

utworzona z  płaskie j kołowej płytki, na które j w centralny m punkci e widniej e wyżłobiony 

motyw zabawki, a wokół obrysu zewnętrznego płytki są rozmieszczone zbiory motywów de-

koracyjnych utworzone z wyżłobionych wgłębień płaskich i  łuków tworząc motywy dekora-

cyjne w postaci figur i napisu. 
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